
3次元

極厚
長尺

曲げ加工



R曲げ加工
多次元、複合、裏表、各種R曲げ

折り曲げ加工
複数、裏表、多種角度、折り曲げ 

型押し加工
金型による各種型押し

絞り加工
金型による各種絞り

巻き加工
パイプ（ストレート・テーパー・コニカル）

テーパー柱加工
多角形、丸柱（最大長さ20Ｍ）

圧入加工
各種軸、圧入、抜き

粉末成型加工
金型による成型

抜き加工
金型による各種抜き

修正加工
丸棒、角材、パイプ、溶断材、
各種製罐構造物、
機械加工後、熱処理後、等の曲がり、
ネジレ、凸凹の修正

製罐加工
軽製罐加工

その他
プレス加工に伴う原図展開、
金型設計製作

金型設計から金属プレス加工、各種曲げ加工を行っています。

自社製作保有の門型プレス機は大型の出力4000トン大型プレス機を始めとして

1,500トン、600トンの生産設備と確かな技術力で各種プレス機を取り揃え、

プレス加工におけるお客様の様々なニーズに柔軟に対応いたします。

金属プレス加工に関するお問合せはお気軽にお問合せください。

加工素材 普通鋼、特殊鋼、非鉄金属、セラミックス、パイプ、型鋼

加工方法 常温、温間

営業品目

極厚、長尺（最長20Ｍ）、3次元、
各種曲げ加工はおまかせください。



加工範囲

お客様の開発設計段階から機能や品質を、
適正な材料の選択、適正公差、
最適工法の選択、など提案いたします。
■プレス機

■その他の設備

4000トン門型プレス機

1500トンA門型プレス機

1500トンB門型プレス機

600トン4本柱プレス機

4,000

1,500

1,500

600

2,000

1,200

1,200

1,600

5,500

6,000

3,500

1,600

4,500

2,650

2,200

1,950

出力（ton） ストローク（mm） スパン（mm） デーライト（mm）

ご相談範囲

製造可能範囲

ガス切断機

クレーン

車両

溶接機

機　　種 仕　　様 台　　数

NC切断機

プラズマ切断機

大型切断機

60A

80A

Max3×6M

500A　半自動

500A

350A

15ton 

10ton

5ton

4ton車

2

1

1

1

2

3

2

1

2

12

1

4000

3000

2000

1000

0

950

内R

長さ／mm 4000 8000 12000 16000 18000

（1900φ）

（6000φ）

※端曲げ余長が必要な場合があります。
※材質・板厚により製造可能範囲が異なります。詳細に付きましては、ご相談ください。

材質：SS400
板厚：50mm
形状：180°（半割り）の場合
最大重量：25ton

生産設備

4000トン門型プレス機

1500トンA門型プレス機

1500トンB門型プレス機

600トン4本柱プレス機
図面データのご送付 図面データによる見積作成
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(株)IHI

(株)OTK

(株)神戸製鋼所

新日鐵住金(株)

(株)デンロコーポレーション

豊国工業(株)

三菱重工業(株)

(株)アイメックス

川崎重工業(株)

(株)駒井ハルテック

住友商事(株)

トピー工業(株)

（株）丸島アクアシステム

三菱電機(株)

宇部興産(株)　

(株)クボタ

JFEスチール(株)

住友電気工業(株)

日立造船(株)

三井造船(株)

東洋プレス工業株式会社
昭和25年5月17日
代表取締役　　沖　五郎
10,000,000円
三井住友銀行
りそな銀行
尼崎信用金庫
　
事務系
技術系
現業系
その他
　
4,500m2
4,500m2　鉄骨5棟

（2016年8月現在）

主要納入先 （五十音順　敬称略）

商 号
創 立
代 表 者
資 本 金
取引銀行

　
従業員数

　
工場敷地
工場建屋

3名
2名
15名
8名

大
阪
環
状
線

阪
神
高
速
17
号
西
大
阪
線

弁
天
町

大正駅（天王寺）→

西九条駅（大阪）↑

港警察署

港区役所

172
〒

大阪市立
市岡中

磯路
中央公

園

ORC200

尻 無
川

地下鉄中央線地下鉄中央線 弁天町

東洋プレス工業
株式会社

市岡元町3市岡
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